

Val av medlemmar i arbetarskyddsorganisationen

för mandatperioden 2010-2013

Arbetarskyddsfullmäktige och vicefullmäktige val vid Vasa centralsjukhus

Kandidatnomineringen för arbetarskyddsfullmäktige- och vicefullmäktige-valet som startades hösten 2009 vid Vasa centralsjukhus tog slut 11.12.2009. Under nomineringstiden kandiderade en till arbetarskyddsfullmäktige och tre till vicefullmäktige. Med detta har det blivit sämjeval bekräftande fullmäktige och vicefullmäktige valet avgörs via röstning.

Till Vasa centralsjukhus arbetarskyddsfullmäktige har valts sjukskötare/hälsovårdare **Helena Lindell** för mandatperioden 2010-2013.

För arbetarskyddsfullmäktige väljs 1. och 2. vicefullmäktige. Kandidaterna är tre:

Agneta Honkala

avdelningssekreterare/byråsekreterare
psykiatriska enheten

Tapio Siponen

sjukskötare
psyk. avd.8

Maria Westerback

sjukskötare
avd E3

Alla med tjänste- och arbetsförhållande, förutom arbetsgivar- representanter, vid Vasa centralsjukhus är röst- och valberättigade.

Som arbetsgivar-representanter anses samkommunens lednings- representanter, ansvarsområdets chefer och arbetarskyddschefen.

Valet genomförs som majoritetsval med slutna sedlar. Var röstberättigad kan rösta på en kandidat. Den kandidat som fått flest röster väljs som 1. vicefullmäktige och den kandidat som fått nästflest röster väljs som 2. vicefullmäktige.

Direktiv som getts angående arbetarskyddsvalet, bör de som är i samkommunens arbetsförhållande ha skälig möjlighet att delta i vicefullmäktige- valet på arbetstid, så som man kommer överens med arbetsgivaren.

Röstningen sker vecka 7. Rösta kan man vid Sandvikens område i huvudbyggnadens huvudaula tisdagen **16.2** och torsdagen **18.2** kl 6.45-15.30 samt vid Roparnäs området i personalmatsalen onsdagen **17.2** kl 6.45-15.30.

Valkomite´n ansvarar för valens organisering och övervakning, av vilka man får mera information om valen. Till valkomite´n hör: Mikko Männikkö (valkomite´ns ordförande, Tehy), Seija Salmi (valkomite´ns sekreterare, JHL), Peter Nieminen (FOSU), Lea Sundman (Jyty), Solveig Ehnström(Super).